RESOLUÇÃO Nº 16, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020.

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS
NATURAIS, da Faculdade de Engenharias, Arquitetura e Urbanismo e Geografia da Fundação
Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado da Seleção 2020/1 e designar os orientadores aos respectivos
acadêmicos ingressantes:

Acadêmico Orientador

Antonio Castor Rodrigues Camila aoki

Aurimar da Costa Lima Filho José Marcato Junior

Éric Vieira Cano Antonio Conceição Paranhos Filho

Flávia Accetturi Szukala Araujo Camila aoki

Guilherme Santana Silva Jamil Alexandre Ayache Anache

Hanna Caroline Dias de Oliveira Eliane Guaraldo

Henrique Almeida Martins Alexandre Meira de Vasconcelos

Jessica Aline Menezes Lima Jamil Alexandre Ayache Anache

Mariana Thais Rodrigues Godoy Jamil Alexandre Ayache Anache

Máyra Golin Rodrigues Antonio Conceição Paranhos Filho

Muriele Rodrigues de Lima Roberto Macedo Gamarra

Priscila Lopo Guimarães Cano José Marcato Junior

Resolução 16 (1827439)         SEI 23104.001324/2020-54 / pg. 1

Rafael Ribeiro Polvere Aguinaldo Silva

Sabrina Cristiane Appel Grasiela Edith de Oliveira Porfírio
Petry

Vicente Mota de Souza Lima Grasiela Edith de Oliveira Porfírio
Petry

Profa. Eliane Guaraldo

Presidente do Colegiado
Documento assinado eletronicamente por Eliane Guaraldo,
Professor do Magisterio Superior, em 05/03/2020, às
12:22, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1827439 e o código CRC
734460D8.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.001324/2020-54 SEI nº 1827439

Resolução 16 (1827439)         SEI 23104.001324/2020-54 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resolução 16 (1827439)